
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

Про створення комісії з обстеження об’єкта, пошкодженого  

внаслідок збройної агресії Російської Федерації 

 

 

 

Керуючись підпунктом 8 пункту «б» статті 36-1 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядком  виконання невідкладних робіт щодо ліквідації 

наслідків збройної агресії Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та 

споруд, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.2022 року № 

473, виконавчий комітет селищної ради  

                                             

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити   комісію з обстеження об’єкта, пошкодженого внаслідок збройної 

агресії Російської Федерації. 

2. Затвердити склад комісії з обстеження об’єкта, пошкодженого внаслідок збройної 

агресії Російської Федерації, згідно з додатком 1 до цього рішення. 

3. Комісії з обстеження об’єкта, пошкодженого внаслідок збройної агресії Російської 

Федерації у своїй діяльності керуватися Порядком  виконання невідкладних робіт щодо 

ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням 

будівель та споруд, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.2022 

року № 473. 

4. Затвердити форму Акту комісійного обстеження об’єкта, пошкодженого внаслідок 

збройної агресії Російської Федерації, згідно з додатком 2 до цього рішення. 

5. Вважати таким що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 

08.06.2022 року № 370 «Про створення комісії з обстеження житла, зруйнованого 

внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною агресією 

Російської Федерації». 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П.. 

 

 

 

Селищний голова                                                                       В.Д.Райчева 

 

 

           08 червня  2023 року 

 

          № 620 

 

 

 

 



                                                                                                 Додаток 1 

                                                                                                 до рішення виконавчого комітету 

                                                                                                 Саратської селищної ради 

                                                                                                 від 08 червня 2023 року 

                                                                                                 №  620 

 

                                                                      

СКЛАД 

Комісії з обстеження об’єкта, пошкодженого внаслідок  

збройної агресії Російської Федерації 

 

№ 

з.п. 

Найменування посади Прізвище та Ім’я  Контактний телефон 

1. Секретар селищної ради, голова 

комісії 

 

Проданов  

Володимир Протасович 

+380966296790 

2. Заступник начальника  

Білгород-Дністровського РУ ГУ 

ДСНС України у Одеській 

області, заступник голови 

комісії 

 

Клімов  

Андрій Іванович 

+380671541750 

3. Головний спеціаліст з питань 

цивільного захисту та 

мобілізаційної роботи відділу 

організаційної роботи апарату 

селищної ради, секретар комісії 

 

Граматик  

Раїса Вікторівна 

+380978149639 

Члени комісії 

 

4. Виконуючий обов’язки  

начальника відділу земельних 

відносин, капітального 

будівництва, житлово-

комунального господарства, 

архітектури, містобудування, 

інвестицій, майнових питань та 

благоустрою виконавчого 

комітету селищної ради 

 

Аркуша  

Вадим Борисович 

 

 

+380982060486 

 

 

 

5. Староста Світлодолинського 

старостинського округу   

 

Бот  

Олена Геннадіївна 

+380994431106 

6. Начальник відділу соціального 

захисту апарату селищної ради 

 

Даракчі  

Олена Анатоліївна 

+380678840527 

 

 

7. Головний спеціаліст  - головний 

архітектор відділу земельних 

відносин, капітального 

будівництва, житлово-

комунального господарства, 

Кольцун  

Наталія Петрівна 

+380677927647 

 

 



архітектури, містобудування, 

інвестицій, майнових питань та 

благоустрою виконавчого 

комітету селищної ради 

 

8. Староста Михайлівського  

старостинського округу  

 

 

Максименко  

Тетяна Кирилівна 

 

+380978364736 

 

 

9. Головний спеціаліст з питань 

майна комунальної власності 

відділу земельних відносин, 

капітального будівництва, 

житлово-комунального 

господарства, архітектури, 

містобудування, інвестицій, 

майнових питань та 

благоустрою виконавчого 

комітету селищної ради 

 

Небога  

Володимир Васильович 

+380982695107 

10. Староста Новоселівського 

старостинського округу 

 

Сирбу  

Юрій Федорович 

+380972112508 

11. Староста  Зорянського  

старостинського округу 

 

 

Сухаревська  

Тетяна Іванівна 

 

+380975796879 

12. Староста  Введенського 

старостинського округу 

Чернишов  

Юрій Іванович 

 

+380980908154 

13. Заступник начальника 

відділення поліції №1 Білгород-

Дністровського районного 

відділу поліції ГУНП в 

Одеській області 

Верещак  

Тетяна Олександрівна 

+380963519043 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого  

комітету селищної ради                                М.І.Тодоров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                             Додаток 2 

                                                                                             до рішення виконавчого комітету 

                                                                                             Саратської селищної ради 

                                                                                             від 08  червня 2023 року 

                                                                                             №  620   

 

ФОРМА АКТА 

комісійного обстеження об’єкта, пошкодженого внаслідок 

збройної агресії Російської Федерації 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Голова комісії 

від ___  _______  р. №___________ 

______________________________ 

АКТ 

комісійного обстеження об’єкта, пошкодженого внаслідок 

збройної агресії Російської Федерації 

___________________________________________ 
      (назва адміністративно-територіальної одиниці) 

       ___  ___________ 20__ р. 

Назва об’єкта, що обстежувався, код згідно з ДК 018-2000:   

  

Адреса розташування:   

  

Кадастровий номер земельної ділянки (у разі присвоєння)   

  

Форма власності:   

  

Власник (управитель)   
(прізвище, власне ім’я, паспортні дані, 

_____________________________________________________________________________________________ 

реєстраційний номер облікової картки платника податків; назва юридичної особи, ЄДРПОУ) 

Комісія з обстеження об’єкта, пошкодженого внаслідок збройної агресії Російської 

Федерації (далі - комісія) у складі: 

голови комісії   

заступника голови комісії   

секретаря комісії   

членів комісії   

  

  

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 



_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________, 

що діють на підставі рішення виконавчого комітету  ________________________________ 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

(дата, номер та назва рішення) 

у присутності (власника, співвласників, представника)   

  
(прізвище, власне ім’я) 

на підставі заяви (за наявності)   

____________________________________________________________________________ 
(прізвище, власне ім’я із зазначенням дати звернення) 

та за результатами обстеження, а також результатів аналізу наявної інформації комісія 

встановила: 

1. Загальні характеристики об’єкта: 

дані про віднесення об’єкта до пам’яток культурної спадщини   

  

рік будівництва (останнього капітального ремонту, реконструкції)   

  

загальна площа, кв. метрів:   

кількість поверхів:   

підземних   

наземних   

мансардних   

кількість секцій:   

загальна кількість квартир:   

площа вбудованих нежитлових приміщень, кв. метрів:   

Інформація щодо наявності правовстановлюючих документів на об’єкт, а також 

результати виконаних раніше обстежень технічного стану _________________________ 

  
(зазначається перелік наявних документів та місце їх зберігання) 

Характеристика основних конструктивних елементів та інженерних систем об’єкта 

Основні конструктивні елементи та інженерні 

системи об’єкта 

Загальна характеристика 

(основний тип, конструкція, 

матеріал тощо) 

1. Фундаменти  

2. Вертикальні зовнішні огороджувальні конструкції 

(стіни) 

 

3. Перекриття:  



першого поверху  

міжповерхові  

горища  

4. Покриття  

5. Покрівлі  

6. Заповнення віконних прорізів (вікна)  

7. Заповнення дверних прорізів (вхідні двері)  

8. Опорядження  

фасад  

підлоги  

стеля  

внутрішні стіни  

9. Внутрішні інженерні системи  

електропостачання  

водопостачання  

газопостачання  

каналізація  

опалення  

___________ 

Примітка. 1. Інформація щодо основних конструктивних елементів та інженерних систем  об’єкта 

зазначається за   результатами обстеження, а також наявної проектної та іншої технічної 

документації (матеріалів технічної інвентаризації (інвентаризаційних справ, технічних 

паспортів), результатів попередніх обстежень). 

2. Загальна характеристика пошкоджень об’єкта: 

орієнтовна дата пошкодження об’єкта:   

ймовірні причини пошкодження об’єкта:   

характеристика пошкоджень (з орієнтовним обсягом пошкоджень): 

фундамент:   

зовнішні стіни, фасад:   

дах/покрівля:   

внутрішні стіни/перегородки:   

підлоги:   

заповнення віконних та дверних прорізів:   

інженерні мережі та обладнання:   

інші конструкції та елементи будівлі:   

Інформація щодо виконаних на дату обстеження ремонтно-відновлювальних робіт  

  

Інша додаткова інформація   



  

Висновки:   

До акта комісійного обстеження додаються:_________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 
(перелік документів, у тому числі результати фотофіксації пошкодженого об’єкта) 

 

 

Заступник голови 

 

 

_______________ 

(підпис) 

 

 

______________________ 

(власне ім’я, прізвище) 

 

Секретар 

 

_______________ 

(підпис) 

 

_______________________ 

(власне ім’я, прізвище) 
 

Члени комісії _______________ 

(підпис) 

_______________________ 

(власне ім’я, прізвище) 

 _______________ 

(підпис) 

_______________________ 

(власне ім’я, прізвище) 

 _______________ 

(підпис) 

 

________________ 

_______________________ 

(власне ім’я, прізвище) 

 

_________________________ 

                                               (підпис)                                   (власне ім’я, прізвище) 

 _______________ 
(підпис) 

 

________________ 

_______________________ 
(власне ім’я, прізвище) 

 

_________________________ 

                                               (підпис)                                   (власне ім’я, прізвище) 

 _______________ 

(підпис) 

 

________________ 

_______________________ 

(власне ім’я, прізвище) 

 

_________________________ 

                                               (підпис)                                   (власне ім’я, прізвище) 

 _______________ 

(підпис) 

 
________________ 

_______________________ 

(власне ім’я, прізвище) 

 
_________________________ 

                                               (підпис)                                   (власне ім’я, прізвище) 

 

 

Власник 

(управитель/представник) 

(у разі участі в обстеженні) 
___________ 

(підпис) 

____________________ 
(власне ім’я, прізвище) 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого  

комітету селищної ради                                М.І.Тодоров 


